
218  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 210
Spinello ßà Borello ßà Cesena ßà Pinarella

• FERIALE
Zona Località   Zona Località   
874 Spinello (SP.127) 06:31  780 Tagliata 12:00 18:00
872 Civorio 06:45 14:20 780 Pinarella (Centro Commerciale) 12:04 18:04
882 Case Motta 06:51 14:26 880 Cesena Punto Bus 12:29 18:29
882 Ranchio 06:53 14:28 880 S. Vittore 12:43 18:43
882 Linaro 07:02 14:37 881 Borello 12:54 18:54
882 Piavola 07:08 14:43 881 Borgo delle Rose 12:56 18:56
881 Borgo delle Rose 07:13 14:48 882 Piavola 13:01 19:01
881 Borello 07:15 14:50 882 Linaro 13:07 19:07
880 S. Vittore 07:26 15:01 882 Ranchio 13:16 19:16
880 Cesena Punto Bus 07:40 15:15 882 Case Motta 13:18 19:18
780 Tagliata 08:11 15:46 872 Civorio 13:24 19:24
780 Pinarella (Centro Commerciale) 08:15 15:50 874 Spinello (SP.127) 13:38  

Tenersi
agli appositi

sostegni

In caso di infortunio 
grave avvertire
subito l’autista

Posizionare
la carrozzella 

nell’apposito spazio

Non ingombrare
l’area di

salita/discesa

Attenzione ai 
borseggiatoriREGOLE E SICUREZZA

A BORDO


